
UCHWAŁA NR XLII/455/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2013, poz. 594, poz. 645), art. 98a ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 

963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, 

poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, 

Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 

1529, z 2013 r. poz. 829)  Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie przez Marię Bagińską na rzecz Gminy Miasto Suwałki 

prawa własności do działki ozn. nr geod. 32643/24 o pow. 0,0213 ha, działki 32643/26 o pow. 

0,0188 ha oraz działki 32643/28 o pow. 0,0153 ha, położonych w Suwałkach, Obręb Nr 7, w celu 

rozliczenia opłaty adiacenckiej naliczonej decyzją Prezydenta Miasta Suwałk Nr GR.Z.OA-P.722-

10/4/2010 z dnia 08 listopada 2010 roku bez dopłaty ze strony Miasta Suwałki. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

PrzewodniczącyRady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: D058E26D-1DEC-44FC-8C9C-ABA2BFF5CD47. Podpisany Strona 1 z 1


